平成 28 年 4 月吉日

会 員 各 位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

    埼玉支部  支部長  佐藤  允克

新地区協会（地区協会統合）発足のお知らせ

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は当協会の運営につきまして、格段のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび各地区協会の代表役員で構成する新体制設立委員会においてご承認いただきまし

た新３地区協会（埼玉中部地区協会・埼玉南東部地区協会・埼玉西部地区協会）が４月１日よ

りスタートいたします。

これまで同様に各種事業の充実に努めてまいりますので、会員の皆様には引き続き当協

会へのご支援・ご協力の程をよろしくお願いいたします。

謹白

記

１． 新地区協会の名称（８地区協会⇒３地区協会）

   公益財団法人 日本電信電話ユーザ協会 埼玉中埼玉中埼玉中埼玉中部地区協会部地区協会部地区協会部地区協会

          （旧：埼玉中央地区協会・埼玉北地区協会・埼玉中央東地区協会）

   公益財団法人 日本電信電話ユーザ協会 埼玉南東部地区協会埼玉南東部地区協会埼玉南東部地区協会埼玉南東部地区協会

          （旧：埼玉南地区協会・埼玉東地区協会・埼玉東南地区協会）

   公益財団法人 日本電信電話ユーザ協会 埼玉西部地区協会埼玉西部地区協会埼玉西部地区協会埼玉西部地区協会

          （旧：埼玉中央西地区協会・埼玉西地区協会）

２． 新地区協会発足日

平成 28 年４月１日

３．その他

  新体制設立委員会決定集及び新３地区協会会則につきましては、埼玉支部ホームペ

ージ(http://www.usersai.com)をご覧ください。

本件連絡先：（公財）日本電信電話ユーザ協会 地区協会 事務局

        ０４８－６２６－５６６０（０１２０－４５０９９０）